
Dziennik Ustaw Nr 38 - 2126 - Poz. 361 i 362 

Informacje dodatkowe 

(data) (podpis) 

pieczęć 

Oświadczenie kandydata 

Ja, niżej podpisany ........... .. .. ..... .... ..... ..... ....... ... .... ..... ..... .. .. ... ... ................. .. ... ...... .... .. ....... ............... oświadczam, że: 

1) wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Krajowej Komisji Etycznej do Spraw Doświadczeń na 
Zwierzętach*, lokalnej komisji etycznej do spraw doświadczeń na zwierzętach*, 

2) wyrażam zgodę na zamieszczenie moich danych osobowych zawartych w zgłoszeniu w zbiorze danych 
urzędu Komitetu Badań Naukowych oraz na przetwarzanie tych danych w rozumieniu przepisów ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883). 

(data) (podpis) 

* Niepotrzebne skreślić. 

362 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 kwietnia 1999 r. 

w sprawie wykazu przedsiębiorstw górniczych oraz przedsiębiorstw robót górniczych. 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o dostosowaniu górnictwa węgla kamiennego 
do funkcjonowania w warunkach gospodarki rynkowej 
oraz szczególnych uprawnieniach i zadaniach gmin 
górniczych (Dz. U. Nr 162, poz. 1112) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz: 

1) przedsiębiorstw górniczych, o których mowa 
wart. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o dostosowaniu górnictwa węgla kamiennego do 
funkcjonowania w warunkach gospodarki rynko­
wej oraz szczególnych uprawnieniach i zadaniach 
gmin górniczych (Dz. U. Nr 162, poz. 1112), zwanej 

dalej "ustawą", stanowiący załącznik nr 1 do roz­
porządzenia, 

2) przedsiębiorstw robót górniczych, o których mowa 
w: 

a) art. 10 ustawy, stanowiący załącznik nr 2 do roz­
porządzenia, 

b) art. 19 ust. 1 pkt 2-4 ustawy, stanowiący załącz­
nik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 14 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 2127 - Poz. 362 
! 

Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
kwietnia 1999 r. (poz. 362) 

Załącznik nr 1 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW GÓRNICZYCH 

1. Bytomska Spółka Węglowa S.A. 

2. Gliwicka Spółka Węglowa S.A. 

3. Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. 

4. Katowicki Holding Węglowy S.A. 

5. Nadwiślańska Spółka Węglowa S.A. 

6. Rudzka Spółka Węglowa S.A. 

7. Rybnicka Spółka Węglowa S.A. 

8. Kopalnia Węgla Kamiennego "Bogdanka" S.A. 

9. Kopalnia Węgla Kamiennego "Budryk" S.A. 

10. Kopalnia Węgla Kamiennego "Jan Kanty" S.A. 

11. Kopalnia Węgla Kamiennego "Porąbka-Klimon-
tów" S.A. 

12. Kopalnia Węgla Kamiennego "Saturn" S.A. 

13. Kopalnia Węgla Kamiennego "Sosnowiec" S.A. 

14. Kopalnia Węgla Kamiennego "Żory" S.A. w likwi­
dacji 

15. Zakład Wydobywczo-Przeróbczy Antracytu S.A. 
w upadłości 

16. Kopalnia Węgla Kamiennego "Andaluzja" Sp. z 0.0. 
w likwidacji 

17. Kopalnia Węgla Kamiennego "Centrum-Szombier­
ki" Sp. z 0.0. 

18. Kopalnia Węgla Kamiennego "Grodziec" Sp. z 0.0. 
w likwidacji 

19. Kopalnia Węgla Kamiennego "Jowisz" Sp. z 0.0. 

w likwidacji 

20. Kopalnia Węgla Kamiennego "Julian" Sp. z 0.0. 

21. Kopalnia Węgla Kamiennego "Kazimierz-Juliusz" 
Sp. z 0.0. 

22. Kopalnia Węgla Kamiennego "Niwka-Modrzejów" 
Sp. z 0.0. . 

23. Kopalnia Węgla Kamiennego "Paryż" Sp. z 0.0. w li­
kwidacji 

24. Kopalnia Węgla Kamiennego "Powstańców Ślą­
skich" Sp. z 0.0. w likwidacji 

25. Kopalnia Węgla Kamiennego " Pstrowski" Sp. z 0.0. 

w likwidacji 

26. Kopalnia Węgla Kamiennego "Siemianowice" Sp. 
z 0.0. 

27. Zakład Górniczy "Wojkowice" Sp. z 0.0. 

28. Zakład Wydobywczy Surowców Mineralnych "Ja-
dwiga" Sp. z 0.0. 

29. Zakład Górniczy "Brzeziny" Sp. z 0.0. 

30. Zakład Górniczy "Bytom 1" Sp. z 0.0. 

31. Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Miechowi-
ce" Sp. z 0.0. 

32. Kopalnia Węgla Kamiennego "Rozbark" Sp. z 0.0. 

33. Kopalnia Węgla Kamiennego "Nowa Ruda" 

34. Wałbrzyskie Kopalnie Węgla Kamiennego 

Załącznik nr 2 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW ROBÓT GÓRNICZYCH 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Szybów S.A. w Bytomiu 

2. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych S.A. w Byto­
miu 

3. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych S.A. w Gliwi­
cach 

4. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych "ROW" S.A. 
w upadłości w Jastrzębiu-Zdroju 

5. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych "ROW" w Ryb­
niku 

Załącznik nr 3 

WYKAZ PRZEDSIĘBIORSTW ROBÓT GÓRNICZYCH 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Szybów S.A. w By to- 4. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych "ROW" S.A. 
miu w upadłości w Jastrzębiu -Zdroju 

2. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych S.A. w By to- 5. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych "ROW" w Ryb-
miu niku 

3. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych S.A. w Gliwi- 6. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych "Wałbrzych" 
cach w upadłości 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 2128- Poz. 362 i 363 

7. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych "Mysłowice" 
w upadłości 

8. Bytomski Zakład Usług Górniczych Sp. z 0.0. 

9. Gliwicki Zakład Usług Górniczych Sp. z 0.0. 

10. Przedsiębiorstwo Robót Górniczych "Mysłowice" 
Sp. z 0.0. 

11. Katowickie Przedsiębiorstwo Robót Górniczych 
S.A. w upadłości 

363 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 kwietnia 1999 r. 

w sprawie ustalenia świadczeń przedemerytalnych dla osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pra­
cy z podmiotów gospodarki narodowej objętych programem restrukturyzacji przemysłu obronnego i wsparcia 

w zakresie modernizacji technicznej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 37k ust. 9 ustawy z dnia 14 grud­
nia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobo­
ciu (Dz. U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, 
Nr 41, poz. 255, Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, 
poz. 692, Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776 oraz 
z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, 
poz. 684, Nr 137, poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 
i 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Osoby spełniające warunki do uzyskania sta­
tusu bezrobotnego i prawa do zasiłku dla bezrobot­
nych, określone w ustawie z dnia 14 grudnia 1994 r. 
o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. 
z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, Nr 41, poz. 255, 
Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, poz. 692, 
Nr 121, poz. 770 i Nr 123, poz. 776 oraz z 1998 r. Nr 66, 
poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684, Nr 137, 
poz. 887 i Nr 162, poz. 1112, 1118 i 1126), zwanej dalej 
"ustawą", zatrudnione w podmiotach gospodarki na­
rodowej objętych programem restrukturyzacji przemy­
słu obronnego i wsparcia w zakresie modernizacji 
technicznej Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, 
które do dnia rozwiązania stosunku pracy z przyczyn 
dotyczących zakładu pracy przez zakłady pracy wymie­
nione w: 

1) załączniku nr 1 do rozporządzenia - osiągnęły 

okres uprawniający do emerytury, wynoszący co 
najmniej 30 lat dla kobiet i 35 lat dla mężczyzn, lub 

2) załączniku nr 2 do rozporządzenia - osiągnęły 

okres uprawniający do emerytury, wynoszący co 
najmniej 31 lat dla kobiet i 36 lat dla mężczyzn, lub 

3) załączniku nr 3 do rozporządzenia - osiągnęły 
okres uprawniający do emerytury, wynoszący co 
najmniej 32 lata dla kobiet i 37 lat dla mężczyzn, lub 

4) załączniku nr 4 do rozporządzenia - osiągnęły 

okres uprawniający do emerytury, wynoszący co 
najmniej 33 lata dla kobiet i 38 lat dla mężczyzn, 

są uprawnione do świadczenia przedemerytalnego, 
o którym mowa w art. 37k ust. 9 pkt 1 ustawy, w wy­
sokości kwoty emerytury określonej w decyzji organu 
rentowego ustalającej wysokość emerytury w celu 
ustalenia świadczenia przedemerytalnego, z zastrze-

żeniem art. 37j ust. 2 i 3 ustawy, tj. w wysokości nie 
niższej niż wysokość zasiłku przedemerytalnego. 

2. Uprawnienie do świadczenia przedemerytalne­
go, o którym mowa w ust. 1, dotyczy osób zatrudnio­
nych w podmiotach gospodarki narodowej objętych 
programem restrukturyzacji przemysłu obronnego 
i wsparcia w zakresie modernizacji Sił Zbrojnych Rze­
czypospolitej Polskiej, z którymi w okresie restruktury­
zacji zatrudnienia przewidzianej tym programem, tj. po 
dniu 9 lutego 1999 r. i przed dniem 1 stycznia 2001 r., 
został rozwiązany stosunek pracy z przyczyn dotyczą­
cych zakładu pracy przez zakłady pracy wymienione 
w załącznikach nr 1-4 do rozporządzenia, z tym że: 

1) osoby, z którymi stosunek pracy został rozwiązany 
po dniu 9 lutego 1999 r., uprawnione i pobierające 
w dniu wejścia w życie rozporządzenia zasiłek dla 
bezrobotnych lub zasiłek przedemerytalny, speł­
niające w dniu rozwiązania stosunku pracy warun­
ki określone w ust. 1, są uprawnione do świadcze­
nia przedemerytalnego w wysokości, o której mo­
wa w ust. 1, od następnego dnia po dniu złożenia 
wniosku i dokumentów niezbędnych do ustalenia 
tego uprawnienia, 

2) osoby, z którymi stosunek pracy został rozwiązany 
po dniu 9 lutego 1999 r., uprawnione i pobierające 
w dniu wejścia w życie rozporządzenia świadczenie 
przedemerytalne, są uprawnione do tego świad­
czenia w wysokości, o której mowa w ust. 1, od na­
stępnego dnia po dniu złożenia wniosku o ustale­
nie podwyższonego wymiaru świadczenia przed­
emerytalnego. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do 
osób, o których mowa w § 1, również, gdy w odniesie­
niu do zakładów pracy wymienionych w załącznikach 
nr 1-4 do rozporządzenia zajdzie, po dniu 9 lutego 
1999 r. i przed dniem 1 stycznia 2001 r., przypadek, 
o którym mowa wart. 37k ust. 1 pkt 4 ustawy. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

, 
i 
i 




